

Wildebeest Aalborg ApS

Østerbro 12, st.tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 60 99 35

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Gudmundur Sólsker Gudbergsson
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wildebeest Aalborg ApS Østerbro 12, st.tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 60 99 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sigrun Bryndis Hansdottir Gudmundur Sólsker Gudbergsson
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Wildebeest Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.857.765 kr. mod 3.087.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.894 kr. mod 186.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har fortsat tabt dets kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.857.765	3.087.107
2 Personaleomkostninger	-2.804.822	-2.818.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.979	-28.441
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-17.068</u>
Driftsresultat	33.964	223.178
Andre finansielle indtægter	49	516
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.143</u>	<u>-37.420</u>
Resultat før skat	6.870	186.274
Skat af årets resultat	<u>-1.976</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>4.894</u>	<u>186.274</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.894</u>	<u>186.274</u>
Disponeret i alt	<u>4.894</u>	<u>186.274</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.538	71.517
Materielle anlægsaktiver i alt	52.538	71.517
Deposita	165.000	165.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	165.000	165.000
Anlægsaktiver i alt	217.538	236.517
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	83.737	95.714
Varebeholdninger i alt	83.737	95.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.416	249.356
Udskudte skatteaktiver	109.776	111.752
Tilgodehavender i alt	217.192	361.108
Likvide beholdninger	483.950	340.197
Omsætningsaktiver i alt	784.879	797.019
Aktiver i alt	1.002.417	1.033.536

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-517.810	-522.704
Egenkapital i alt	-467.810	-472.704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.634	69.927
Gæld til tilknyttede virksomheder	761.357	782.784
Anden gæld	647.236	653.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.470.227	1.506.240
Gældsforpligtelser i alt	1.470.227	1.506.240
Passiver i alt	1.002.417	1.033.536

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt dets kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for det kommende års drift.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.726.371	2.765.158
Andre omkostninger til social sikring	<u>78.451</u>	<u>53.262</u>
	<u>2.804.822</u>	<u>2.818.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.272	18.015
Andre finansielle omkostninger	<u>7.871</u>	<u>19.405</u>
	<u>27.143</u>	<u>37.420</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som er uopsigelig frem til 30. Marts 2027 og kan herefter opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 480, hvori der er 12 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2025 t.kr. 1.320.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildebeest Holding ApS, CVR-nr. 37606316, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Wildebeest Aalborg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.
